
UCHWAŁA NR XXXV/219/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XXVIII/176/2020 z 28 grudnia 2020 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok dochodach Gminy Pilica, 
uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY , w tym: 40 026 168 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 36 161 0 

         > Dochody bieżące: 36 161 0 

852 Pomoc społeczna 2 961 0 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.152.3.2021 z dn. 06.08.2021r. z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wys. 250 zł/mies. na prac. 
Socjalnego realizującego pracę w środowisku 

2 961 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 200 0 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
- z tytułu złożenia wniosku na "Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag”. 

33 200 0 

DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w tym: 3 865 168 

801 Oświata i wychowanie 0 168 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 
- z tytułu zmniejszenia planu dotacji celowej  zg. z dec. 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.100.14.2021 z 28.07.2021r.  z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, mat. 
Edukac lub mat. ćwiczeniowe 

0 168 

855 Rodzina 3 865 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 1



 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.26.13.2021 z 13.07.2021r. na Kartę Dużej 
Rodziny oraz zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.134.3.2021 z 02.07.2021r. z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ub. zdrow. za osoby 
pobierające niektóre świadcz. rodzinne 

3 865 0 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI , w tym: 234 261 194 403 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 230 396 194 235 

      > wydatki bieżące 199 396 191 235 

600  Transport i łączność 55 000 0 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 0 

       >> w tym: zakup usług - zaokrąglenia w FS 
Biskupice 1 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 54 999 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 54 999 0 

       >> w tym: zakup usług i usług remontowych 54 999 0 
750  Administracja publiczna 51 000 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 51 000 0 

              >> w tym: zakup  usług 51 000 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000 0 
 - dotacje na zadania bieżące 30 000 0  
             >> w tym: zwiększenie dotacji dla OSP 30 000 0 

757  Obsługa długu publicznego 0 35 000 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

0 35 000 

  - wydatki związane z odsetkami od kredytów i 
obligacji 0 35 000 

801  Oświata i wychowanie 0 126 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 0 6 500 
 

      >> w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0 6 500 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 120 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 120 000 

       >> w tym: zakup usług 0 120 000 

852  Pomoc społeczna 2 961 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 961 0 

       >> w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 2 961 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 935 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 735 0 
  - dotacje na zadania bieżące 3 735 0 

             >> w tym: zwiększenie  obszaru do 
wykaszania na terenie Gminy Pilica 3 735 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 000 0 

             >> w tym: zakup usług 3 000 0 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 200 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 37 200 0 

  

           >> w tym: zakup usług - real. Zadania pn. 
"Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 
sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag" 

37 200 0 

 90095 Pozostała działalność 10 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10 000 0 

             >> w tym: zakup usług 10 000 0 

926  Kultura fizyczna 6 500 29 735 

 92601 Obiekty sportowe 6 500 0 

       >> w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 6 500 0 

 92695 Pozostała działalność 0 29 735 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 29 735 

             >> w tym: zakup usług 0 29 735 

 - wydatki majątkowe 31 000 3 000 

750  Administracja publiczna 19 000 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000 0 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 3



              >> w tym: założenie monitoringu w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy 19 000 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0 3 000 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 0 3 000 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 000 

              >> w tym: zmniejszenie dofinansowania 
zakupu samochodu dla Policji w Ogrodzieńcu 0 3 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 0 

 90095 Pozostała działalność 12 000 0 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000 0 
             >> w tym: wykonanie przystanku w Pilicy 12 000 0 

WYDATKI NA  ZADANIA ZLECONE, w tym: 3 865 168 

801  Oświata i wychowanie 0 168 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0 168 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 168 

             >> w tym: zakup środków dydaktycznych i 
książek 0 168 

855  Rodzina 3 865 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 32 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 32 0 

             >> w tym: zakup materiałów  32 0 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 833 0 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 833 0  

             >> w tym: składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 3 833 0 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 
2021 r. 

2. Załącznik Nr 2 obrazuje zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

3. Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na 2021 r. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 49 564 445 zł. 
WYDATKI - 48 491 563 zł. 

NADWYŻKA BUDŻETOWA - 1 072 882 zł. 
PRZYCHODY - 1 423 227 zł. 
ROZCHODY - 2 496 109 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 4



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/219/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2021 r. 

L.p. Nazwa zadania  
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Instalacje fotowoltaiczne 6 750 000 0 6 750 000 

2. Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szycach 930 000 0 930 000 

3. Przebudowa drogi gminnej-publicznej nr 641653S w Solcy 580 000 0 580 000 
4. Rozbudowa wodociągu na osiedlu Mickiewicza w Pilicy 75 500 0 75 500 
5. Projekt przebudowy sieci wodociągowej w Sławniowie 4 500 0 4 500 
6. Zakup kosiarki - Szkoła w Pilicy 20 000 0 20 000 
7. Zakup pieca indukcyjnego -Stołówka w Szkole w Wierbce 23 000 0 23 000 

8. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 641278S "Podrędzinie" w Dobrakowie 36 900 0 36 900 

9. Projekt przebudowy drogi gminnej nr 641021S w Pilicy (U 
Źródeł) 11 100 0 11 100 

10. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 641603S w Sławniowie i Zarzeczu 0 0 0 

11. Wykup gruntów 20 000 0 20 000 
12. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 47 000 0 47 000 
13. Zakup i montaż 2 wiat  - Fundusz Sołecki - Biskupice 0 0 0 
14. Plac zabaw  - Fundusz Sołecki - Dobra 21 090 0 21 090 

15. Wyrównanie i utwardzenie drogi w Dobrej Koloni nr 389/2 - 
Fundusz Sołecki - Kolonia Dobra 14 502 0 14 502 

16. 

Zakup i montaż kolejnych urządzeń rekreacyjno-
zabawowych na plac zabaw wg projektu oraz zakup lamp 
solarnych w celu oswietlenia  placu zabaw- Fundusz Sołecki 
- Dobraków  

20 267 0 20 267 

17. Zakup i montaż urządzeń siłownii napowietrznej - działka 
gm. Nr 142/2 - Fundusz Sołecki - Dszwono-Sierbowice 14 173 0 14 173 

18. Remont drogi gminnej dojazdowej do pól - Fundusz Sołecki 
- Dzwonowice 24 060 0 24 060 

19. Utwardzenie terenu  - Fundusz Sołecki - Kidów  40 140 0 40 140 

20. Budowa siłownii zewnętrznej i placu zabaw -  Fundusz 
Sołecki - Kleszczowa 22 278 0 22 278 

21. Ułożenie kostki brukowej na uprzednio przygotowanym 
podłożu   - Fundusz Sołecki - Sierbowice 16 295 0 16 295 

22. Zakup i montaz ogrodzenia   - Fundusz Sołecki - Smoleń 0 0 0 

23. Ogrodzenie działki gminnej - etap 3 działka nr 367/2   - 
Fundusz Sołecki - Solca 15 149 0 15 149 

24. Ogrodzenie placu przy remizie OSP - Fundusz Sołecki - 
Szyce 12 230 0 12 230 

25. Zakup i montaż lamp solarnych  - Fundusz Sołecki - 
Wierbka 42 434 0 42 434 

26. Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej dz. nr 211 - 
Fundusz Sołecki -Zarzecze 16 846 0 16 846 

27. Plac zabaw  - Fundusz Sołecki - Złożeniec 23 212 0 23 212 

28. Zakup i montaż oświetlenia solarnego w miejscowości 
Wierbka 75 000 0 75 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 1



29. 
Utwardzenie terenu - peronu pod. budowę wiaty 
przystankowej przy DW 790 w Biskupicach, działka nr 553 - 
Fundusz Sołecki Biskupice 

11 473 0 11 473 

30. Zakup i montaż wiaty przystankowej do miejscowości 
Cisowa 6 200 0 6 200 

31. 

Dokumetacja projektowo-kosztorysowa dla zad. Pn. 
"Odwodnienie drogi gminnej publicznej nr 641703S - ul. 
Górna w Wierbce wraz z chodnikiem między ul. Szkolna i 
Cmentarzem". 

33 825 0 33 825 

32. Dofinansowanie samochodu dla Komendyj Policji w 
Ogrodzieńcu           21 000 -3 000 18 000 

33. Monitoring w budynku Urzedu Miasta i Gminy Pilica  19 000 19 000 
34. Wykonanie przystanku w Pilicy  12 000 12 000 

                                 Ogółem zadania inwestycyjne 8 928 174 28 000 8 956 174 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/219/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmieniony wykaz Funduszu Sołeckiego na 2021 r. 

Wydatki w ramach 
funduszu na 2021 r. 

Wydatki 
Bieżące 

Wydatki 
Majątkowe Lp. Nazwa Sołectwa 

Kwota 

Dział Rozdział 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

600 60013  11 473 

600 60013 6 264  1 BISKUPICE 19 392,00 

600 60016 1 655  

754 75412 11 198  2 CISOWA 17 398,00 
900 90095  6 200 

3 DOBRA 21 090,00 926 92695  21 090 
600 60017  14 502 4 DOBRA KOLONIA 14 852,00 
600 60017 350  

630 63095 3 000  5 DOBRAKÓW 26 267,00 
926 92695 3 000 20 267 

6 DZWONO-
SIERBOWICE 14 173,00 926 92695  14 173 

7 DZWONOWICE 24 060,00 600 60017 
 24 060 

8 JASIENIEC 9 887,00 600 60017 9 887  
700 70005 600 16 792 9 KIDÓW 17 992,00 
900 90004 600  

10 KLESZCZOWA 22 278,00 926 92695  22 278 
600 60017 26 800  

600 60016 1 800  11 KOCIKOWA 29 322,00 

700 70005 722  

12 PODLEŚNA 10 227,00 600 60017 10 227  
754 75412 5 861  13 PRZYCHODY 15 361,00 
900 90095 9 500  

14 SIADCZA 15 361,00 754 75412 15 361  
15 SIERBOWICE 16 295,00 700 70005  16 295 

600 60017 25 870   16 SŁAWNIÓW 42 434,00 
754 75412 16 564  

17 SMOLEŃ 18 459,00 600 60017 11 500  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 1



750 75075 6 959  

18 SOLCA 15 149,00 700 70005  15 149 
700 70005 7 000 12 230 

754 75412 765  

900 90095 1 599  

921 92195 350  

19 SZYCE 23 424,00 

926 92695 1 480  
20 WIERBKA 42 434,00 900 90015  42 434 

21 WIERZBICA 21 769,00 754 75412 21 769  
22 ZARZECZE 16 846,00 630 63095  16 846 
23 ZŁOŻENIEC 23 212,00 926 92695  23 212 

 Ogółem: 477 682,00  200 681  277 001  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/219/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu na 2021 r. 

            Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora 
finansow publicznych 

            Dotacje dla podmiotów 
niezalicznanych do sektora finansow 

publicznych 
             
 Dotacje podmiotowe      Dotacje celowe 188 000  
             
 Nazwa Kwota   Nazwa Kwota   

 
Dotacje podmiotowe dla gminnych 
instytucji kultury 660 000   

Dotacja celowa dla 
Klubów Sportowych 108 000   

         

Dotacja celowa dla 
jednostek OSP w Gminie 
Pilica 80 000   

 Dotacje Przedmiotowe 1 361 987       
             
 Nazwa Kwota     

 
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Wodnych 

i Komunalnych       
  a) Na utrzymanie szalet 117 846       
  b) Na utrzymanie zieleni       

 
   - koszenie ręczne i usuwanie 
nieczystości 40 531       

   - przycinanie drzew i żywopłotów 17 271       

 
  - pryskanie środkami 
chwastobójczymi 19 740       

 
   - koszenie mechaniczne i 
usuwanie nieczystości 55 866       

  c) Zamiatanie i i prace porządkowe       
 - prace porządkowe 35 232       
 - zamiatanie 44 357       
  d) Zamiatanie ulic       
     - ręczne 23 135       
     - mechaniczne 89 900       

 
  e) Prace zwiazane z organizacją 
uroczystości gminnych 41 450       

   f) Zimowe utrzymanie dróg 255 000       

 
  g) Utrzymanie mieszkań 
komunalnych 48 521       

   h) Utrzymanie składowiska odpadów       
   - badanie 15 000       
   - bieżące utrzymanie 21 000       
   i) Czyszczenie chodników 19 566       
   j) Sprzątanie tras rowerowych 28 300       
   k) Sprzatanie przystanków 19 000       

 
  l) Odprowadzanie ścieków od  
gospodaratw domowych 229 600       

 
  m) Zaopatrzenie w wodę dla 
gospodarstw domowych 156 750       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 1



  n) Wymiana hydrantów 25 000       

 
 o) Przyjmowanie odpadów na 
PSZOK 10 312       

 
 p) Sprzatanie plaży w sezonie 
letnim 12 790       

 
 r) Wywóz nieczystości (koszy) z 
rynku i ulic 28 320       

 
 s) Utrzymanie grobownictwa 
wojennego 7 500       

 Ogółem 1 361 987       

         
             
   Ogółem dotacje    2 209 987    
   W tym na zadania bieżace    2 209 987    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dn. 31.08.2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 40 026 zł w tym na: 

- Zadania własne 36 161 zł. 
W tym: 

  Dochody bieżące 36 161 zł. 
- Zadania zlecone 3 865 zł.  

2) Zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 168 zł w tym na: 
- Zadania zlecone 168 zł.  

3) Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 234 261 zł, w tym na:  
- Zadania własne 230 396 zł.  

W tym: 
  Wydatki  bieżące 199 396 zł. 
  Wydatki majątkowe 31 000 zł. 

- Zadania zlecone 3 865 zł. 
4) Zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 194 403 zł, w tym na:  

- Zadania własne 194 235 zł. 
W tym: 

  Wydatki bieżące 191 235 zł., 
  Wydatki majątkowe 3 000 zł.  

- Zadania zlecone 168 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF3691A-2CD9-4811-BE91-D70C2AFEB72F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

